Radicaciéon
08001315300620210011100

08001315300620210011100

08001315300620190025800

08001315300620210003600

08001315300620180031100

08001315300620190021600

08001315300620190006200

Numero de Registros: 9

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 006 Barranquilla

Estado No. 98 De

Martes, 29 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Colpatria

Banco Colpatria

Banco De Bogota
Banco De Colombia S.A

Bbva Colmbia Sa

Bbva Colmbia Sa

Eduardo Rivas

Demandado

Atlantic Group S.A.S,
Sigifredo De Jesus
Prieto Marriaga
Atlantic Group S.A.S,
Sigifredo De Jesus
Prieto Marriaga
Alexandra Barrios
Bolafios

Luis Guillermo Ruiz

Ediwalter Morales
Olaya, Carnecol
Mayorista Sas

Elizabeth Maria Rosillo

Sandra Patricia Puerta
Ramirez

Fecha Auto
28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Designa Apoderado /
Auxiliar Justicia - Nombra
Curador

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacién De
Costas

En la fecha martes, 29 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA GUERRA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

07544eee-6909-410f-9c9d-dda544d1ef3b


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-06-29+2018-00311.pdf/6f677eb9-5201-45ac-bf57-01b40c97a4fc
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-06-29+2019-00062.pdf/7eeed104-512b-4343-9adc-e871f4bd7b3b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-06-29+2019-00216.pdf/19f72971-ce6e-4d8b-863a-dfb8a6f95f86
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-06-29+2019-00258.pdf/9b61cd78-02ff-4037-964b-81538a8822c5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-06-29+2021-00036.pdf/6a9a2422-1f68-472d-9c62-c983c04c79f6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-06-29+2021-00111.pdf/26e3503a-3fe1-4482-82ab-d415220be7cc

D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
A \ PUBLICO
a ] ¥y Juzgado De Circuito - Civil 006 Barranquilla
<

+
o<’ O"o
Ca pg ©

Estado No. 98 De Martes, 29 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001315300620210002700 Procesos Gabriela Olaciregui Yolanda Lopez De 28/06/2021 Auto Levanta Medidas
Ejecutivos Jimenez Jimenez Cautelares
08001315300620180002200 Procesos Tulio Enrique Coll Rojas Jose Antonio Colina 28/06/2021 Auto Decide Liquidacién De
Verbales Varela Costas
Numero de Registros: 9

En la fecha martes, 29 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA GUERRA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

07544eee-6909-410f-9c9d-dda544d1ef3b


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-06-29+2018-00022.pdf/f9725c9b-2e3f-42bb-9d9a-22c0f0b831a0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/Estado+2021-06-29+2021-00027.pdf/95d735e0-c76e-4e44-9b29-1ce338b9ac02

