

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 006 Barranquilla

Estado No. De Martes, 29 De Junio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315300620210011100	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Atlantic Group S.A.S, Sigifredo De Jesus Prieto Marriaga	28/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001315300620210011100	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Atlantic Group S.A.S, Sigifredo De Jesus Prieto Marriaga	28/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001315300620190025800	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Alexandra Barrios Bolaños	28/06/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
08001315300620210003600	Procesos Ejecutivos	Banco De Colombia S.A	Luis Guillermo Ruiz	28/06/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
08001315300620180031100	Procesos Ejecutivos	Bbva Colmbia Sa	Ediwalter Morales Olaya, Carnecol Mayorista Sas	28/06/2021	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia - Nombra Curador			
08001315300620190021600	Procesos Ejecutivos	Bbva Colmbia Sa	Elizabeth Maria Rosillo	28/06/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
08001315300620190006200	Procesos Ejecutivos	Eduardo Rivas	Sandra Patricia Puerta Ramirez	28/06/2021	Auto Decide Liquidación De Costas			

Número de Registros:

En la fecha martes, 29 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA GUERRA

Secretaría

Código de Verificación

07544eee-6909-410f-9c9d-dda544d1ef3b



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 006 Barranquilla

Estado No. 98 De Martes, 29 De Junio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315300620210002700	Procesos Ejecutivos	Gabriela Olaciregui Jimenez	Yolanda Lopez De Jimenez	28/06/2021	Auto Levanta Medidas Cautelares			
08001315300620180002200	Procesos Verbales	Tulio Enrique Coll Rojas	Jose Antonio Colina Varela	28/06/2021	Auto Decide Liquidación De Costas			

Número de Registros: 9

En la fecha martes, 29 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA GUERRA

Secretaría

Código de Verificación

07544eee-6909-410f-9c9d-dda544d1ef3b